
DATUM KDO CO KDE
1.1 Obec Novoroční ohňostroj Náves před OÚ v 17 hod

10-11.1. Farnost Vys. Popovice Tříkrálová sbírka Obec Zakřany

10.1 Hasiči Výroční členská schůze SDH V  sále OÚ v 15 hod

24.1. Hasiči Ples SDH Restaurace Kamenka ve 20 hod

7.2 Zahrádkáři Výroční členská schůze Restaurace Kamenka ve 14 hod

14.2 ZŠ+MŠ Maškarní karneval V  sále OÚ v 14 hod

5.3 Senioři Výr.čl.shůzze + MDŽ V sále OÚ v 15 hod

20.3 MŠ+ZŠ Vítání jara Naves před OÚ v 9,45 hod

20.3. Mažoretky Mažoretkový ples Zbýšov

1.4 MŠ+ZŠ Velikonoční výstava s jarmarkem V sále OÚ v 8-11 hod

11.4. Mažoretky Kvalifikace Moravská  Nová Ves

25.4. Zahrádkáři Burza zem. Přebytků V sále OÚ v 14 hod

25.4. Hasiči Soutěž v pož. sportu ml. Ketkovice

26.4. Hasiči Soutěž v pož. sportu dosp. Újezd u Rosic

xx.4. Senioři Vycházka na Ketkovský hr.

1.5. Mažoretky Semifinále Bělotín

květen-červen Zahrádkáři Zájezd za květinami

7.5. Senioři Oslava dne matek V sále OÚ

14.5. MŠ+ZŠ Besídka ke Dni matek Tělocvična OÚ v 14.30 hod

16.5. SPOZ Jarní křídováni Náves před OÚ 

xx.5. Senioři Zájezd na Konopiště

23.-24.5 Mažoretky Finále Náchod

30.-31.5. Mažoretky Finále Karviná

30.5. Mike Fechtl cup U ČOV

x.6 Senioři Vycházka na rozhlednu Hlína

6.6. Bok Petangue Hřiště u ČOV

7.6. ZŠ+MŠ+SPOZ+Obec Pohádkový les les Zakřany v 15 hod

20.6. Hasiči Výročí založení hasičů 110 let Náves před OÚ

20.6. Sokol Sportovní den dětí Hřiště na Výseku

8.8. Sokol Předpouťová zábava Náves před OÚ

9.8. OÚ Zakřanská pouť Náves před OÚ

xx.8. Hasiči Generační soutěž

6.9. OÚ Zakřanské hody Náves před OÚ

září - říjen Zahrádkáři Podzimní zájezd

xx.9. Senioři Zájezd na faru a zámek Náměšť a Valeč

19.9. SPOZ Drakiáda Okolí Zakřan

xx.10. Senioři Zdravotní přednáška V sále OÚ

2-3.10. Zahrádkáři Tradiční výstava V sále OÚ

23.10. MŠ+ZŠ Putování s broučky Průvod obcí v 18 hod

7.11. Mažoretky Klubová soutěž sóloformací Tělocvična OÚ 

26-27.11 MŠ+ZŠ Vánoční jarmark V sále OÚ 15.30 hod

27.11. ZŠ
Slavnostní rozsvěcování vánočního 

stromu
Náves před OÚ v 17 hod

3.12. Senioři Mikulášská nadílka V sále OÚ

11.12. SPOZ Vánoční posezení se seniory V sále OÚ

15.12. ZŠ Vánoční besídka Tělocvična OÚ v 16.30 hod

17.12. Senioři Posezení na konci roku V sále OÚ

17.12. MŠ Vánoční besídka MŠ v 16 hod

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

Květen

Červen

KALENDÁŘ AKCÍ V OBCI ZAKŘANY NA ROK 2015

Leden

Únor

Březen

Duben


